

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/36924,Uroczyste-chwile-w-komendzie-oddzialu.html>
05.09.2024, 12:46

Uroczyste chwile w komendzie oddziału

Dagmara Bielec-Janias
10.03.2020

Sześciu nowo przyjętych funkcjonariuszy Straży Granicznej w asyście pocztu sztandarowego oraz w obecności swoich rodzin, zaproszonych gości, zastępców komendanta oraz kadry kierowniczej naszego oddziału, złożyło uroczyste ślubowanie przed Komendantem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej płk. SG Robertem Baganem w siedzibie komendy oddziału.

Wśród nowych funkcjonariuszy jest 3 kobiety i 3 mężczyzn. 15 marca szóstka młodych adeptów wyjedzie na kilkumiesięczne szkolenie podstawowe oraz następujące bezpośrednio po nim szkolenie podoficerskie do jednego z ośrodków szkolenia Straży Granicznej, po ukończeniu którego, jako kaprale SG, zasila placówki Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej.

Komendant poza gratulacjami nowo mianowanym funkcjonariuszom podjęcia decyzji o wstąpieniu do służby, wyraził także nadzieję, że złożone przez nich ślubowanie stanie się symbolem najwyższych wartości oraz zobowiązaniem do wytrwałej służby dla naszej ojczyzny. Wyraził również nadzieję, że zdobywanie wiedzy, poznawanie nowoczesnych rozwiązań w zakresie ochrony nienaruszalności granicy państwowej oraz zgłębianie tajników codziennej służby przyniesie im zawodową satysfakcję.

Podczas ceremonii nowo przyjęci funkcjonariusze zostali zapoznani z zasadami etyki zawodowej.

Błogosławieństwa na nową drogę zawodową udzielił nowym funkcjonariuszom Kapelan Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej ks. ppłk SG Ryszard Preuss.

Uroczystość była również doskonałą okazją do wręczenia aktów mianowania na stopień młodszego chorążego - funkcjonariuszom, którzy w ubiegłym miesiącu ukończyli szkolenie w zakresie szkoły chorążych oraz pamiątkowych medali i odznaczeń służbowych.

Od lat każdą uroczystość w Nadwiślańskim Oddziale Straży Granicznej swoją obecnością zaszczycają uczestnicy Powstania Warszawskiego. Tym razem na ślubowaniu gościli przedstawiciele Związku Powstańców Warszawskich Pani Halina Jędrzejewska wraz z Panem Jerzym Mindziukiewiczem oraz przedstawiciel Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej - Pan Maciej Jarosiński.

Na koniec uroczystości na Komendanta NwOSG płk. SG Roberta Bagana oraz Zastępcę Naczelnika Wydziału Koordynacji Działań p. Ewę Waligórę, czekała niespodzianka, przygotowana przez naszych zacnych Powstańców, a było to wręczenie imiennych Srebrnych Odznak Pamiątkowych Batalionu AK „Miotła”. Uroczystego wręczenia dokonali Pani Halina Jędrzejewska oraz Pan Jerzy Mindziukiewicz.

Wszystkich zainteresowanych zgłębianiem tajników rzemiosła graniczo - migracyjnego i nie tylko zapraszamy do wstąpienia w szeregi Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej. Szansę na włożenie munduru ma każdy, kto pomyślnie przejdzie procedurę kwalifikacyjną. W tym roku czekamy na 130 nowych funkcjonariuszy. Więcej informacji na temat naboru do służby w Nadwiślańskim Oddziale SG można znaleźć na jego stronie www.nadwislanski.strazgraniczna.pl



